
Z A B Y T K I  C H O R W A C J I
10 – dniowa wycieczka autokarowa   

Wodospady Krk - Split – Trogir - Dubrovnik – Medjugorie – Mostar - Plitwice 

TERMIN: 31.08 - 09.09.2012

PROGRAM TURYSTYCZNY:

1 dzień 31.08. (piątek) – zbiórka uczestników o godz. 5.45, wyjazd o godz. 6.00. Przejazd przez Polskę, 
Słowację na Węgry do hotelu,  podczas podróży będą organizowane krótkie postoje. Zakwaterowanie w 
hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2  dzień  01.09.  (sobota) –  śniadanie,  przejazd  przez  Chorwację.   Zwiedzanie  Parku  Narodowego 
Wodospady  Krk,  spacer  trasą  wijącą  się  pomiędzy  dziesiątkami  kaskad,  z  których  największy  jest 
wodospad Skradinski Buk. Przejazd do hotelu na wyspie Hvar, zakwaterowanie, obiadokolacja,  nocleg.

3 dzień 02.09.(niedziela)  –  śniadanie,  czas wolny  na plażowanie  i  kąpiele  morskie.  Obiadokolacja  i 
nocleg.

4  dzień  03.09.(poniedziałek)   –  śniadanie,  przejazd  do  Dubrovnika zwanego  „Perłą  Adriatyku”  - 
jednego z najpiękniejszych miast wybrzeża, również znajdującego się na liście UNESCO. Zwiedzanie miasta: 
spacer po starówce, Mala Braca – klasztor Franciszkanów ze słynną apteką, Pałac Sponza z wieżą zegarową, 
Dwór Książęcy oraz Mury Miejskie – wspaniale zachowane fortyfikacje otaczające miasto.  Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.

5 dzień 04.09.(wtorek) - śniadanie, czas wolny na plażowanie i kąpiele morskie. Obiadokolacja i nocleg.

6  dzień  05.09.(środa)  –  śniadanie,  zwiedzanie  Splitu:  antyczny  Pałac  Dioklecjana  jeden  z 
najpiękniejszych  przykładów  rzymskiej  architektury  obronnej  z  IV  wieku,  Katedra  św.  Dujmy,  Brama 
Żelazna,  Ratusz  Miejski,  Pałac  Cindro,  Perystyl,  Góra  Marian,  malowniczy  port,  promenada nadmorska. 
Przejazd do Trogiru na zwiedzania miasta pomnika UNESCO: mury obronne, Ratusz z XIV wieku, Katedra 
św. Wawrzyńca z XIII w. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

7 dzień 06.09.(czwartek)– śniadanie, przejazd do Medjugorie, w którym w 1981 r. objawiła się Matka 
Boska. Zwiedzanie kościoła a dla chętnych możliwość wejścia na Podbrdo – Górę Objawień. Przejazd do 
Mostaru – miasta położonego nad rzeką Naretwą i słynącego z orientalnego charakteru: meczet Koski 
Mehmed –Paszy, stary dom turecki, kamienny Stary Most symbolizujący pojednanie pomiędzy wschodem i 
zachodem oraz dzielnica rzemieślników Stara Carsija, gdzie można kupić tradycyjne wyroby oraz potrawy 
lokalnej kuchni. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

8 dzień 07.09.(piątek) – śniadanie, czas wolny na plażowanie i kąpiele morskie. Obiadokolacja  i nocleg.

9 dzień 08.09.(sobota)– śniadanie, przejazd do Plitvic, zwiedzanie Parku Narodowego – Plitwickie 
Jeziora – światowego dziedzictwa UNESCO – na obszarze porośniętym przez buki, jodły świerki i klony 
znajduje  się  16  turkusowych  jezior  położonych  tarasowo na długości  7  km i  połączonych  ze  sobą  92  
wodospadami. Przejazd do hotelu na Węgrzech, obiadokolacja, nocleg.

10 dzień 09.09.(niedziela)–  śniadanie,  wyjazd w drogę powrotną, przejazd przez Słowację i  Polskę. 
Powrót  do Lublina w godzinach nocnych.

CENA: 1780 zł/os.
Cena zawiera:
1. Transport autokarem z klimatyzacją, video, barkiem, wc.
2. Zakwaterowanie: 9 noclegów w hotelach, w tym 2 noclegi na Węgrzech i 7 noclegów na wyspie Hvar.  
    Zakwaterowanie w pokojach 2, 3 – os. z łazienkami. 
3. Wyżywienie: 9 śniadań ( w tym 8 śniadań w bufecie ), 9 obiadokolacji   w restauracjach hotelowych, napoje 
    płatne dodatkowo. 
4. Ubezpieczenie: polisa grupowa NNW, KL i bagaż.
5. Pilot wycieczek zagranicznych, podatek VAT.

Uwagi:
1. Cenę skalkulowano dla grupy 48  uczestników, kurs EUR przyjęty do kalkulacji z dnia 03.01.2012
2. Na bilety wstępu należy przygotować ok. 35 EUR .
3. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, lecz wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane.
4. Pilot nie udziela informacji w wewnątrz obiektów muzealnych.
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